
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 6.02.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı (İBB) Ekrem 

İmamoğlu hakkında, katıldığı bir panelde İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek ve ailesiyle ilgili 

kullandığı ifadeler nedeniyle "terörle mücadele eden 

kişileri hedef göstermek", "hakaret" ve "tehdit" 

suçlarından 2 yıl 8 aydan 7 yıl 4 aya kadar hapis cezası 

istemiyle iddianame düzenlendi. 

ABD 

Morgan Stanley, Başkan Donald Trump'ın tarife 

politikasındaki belirsizliğe dayanarak, Fed'in faiz indirimi 

beklentisini 50 baz puandan 25 baz puana revize etti. 

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Donald Trump'ın vergi 

indirimlerinin kalıcı hale getirilmesini istediğini söyledi. 

Avrupa 

Euro Bölgesi'nde ekonomik aktivite Ocak'ta Ağustos 

ayından bu yana ilk defa büyme gösterdi. 

Asya 

Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Naoki 

Tamura, 2025 mali yılı sonuna kadar faiz oranının yüzde 

1'e çıkarılmasını savundu. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04047 0.19% 

GBP/USD 1.25018 0.11% 

USD/JPY 152.691 -1.03% 

USD/TRY 35.8815 -0.14% 

EUR/TRY 37.3638 0.06% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 21728 0.65% 

DJI 45000 0.68% 

S&P 6086 0.4% 

NASDAQ 21759.25 0.43% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2862.58 0.64% 

XAG/USD 32.25 0.48% 

WTI 71.21 -1.88% 

HG 4.4385 1.61% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık (Aralık) 

12:30 İngiltere İnşaat PMI (Ocak) 

13:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık (Aralık) 

13:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık (Aralık) 

15:00 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Faiz Oranı Kararı 

16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

17:15 BOE Başkanı Andrew Bailey Konuşması 

18:30 ABD Doğal Gaz Stokları 

22:30 FED Üyesi Waller’ın Konuşması   

23:30 FOMC Üyesi Daly’nin Konuşması  
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Ons altın zirvede kalıcı olmaya devam ediyor! 

Ons altın zirvede kalıcı olmaya devam ediyor. Hafta başından itibaren her gün zirve tazeleyen ons altında dünkü 

yükselişle yeni zirve 2882 dolar oldu. Küresel tarafta ABD Başkanı Donald Trump’ın hamlelerinin piyasalara olan 

etkisini yakından izlemeye devam ediyoruz. Trump’ın yarattığı belirsizlik ortamı ons altındaki yükselişi destekliyor. 

Gümrük tarifelerinden sonra haftanın yeni gündemi Trump’ın Gazze konusundaki açıklamaları olmuş durumda. 

Donald Trump, Beyaz Saray'da kabul ettiği İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ile düzenlediği ortak basın 

toplantısında, ABD'nin Gazze Şeridi'ni devralacağını ve oradaki patlamamış bombalar ile diğer silahların 

sökülmesinden ve yıkılmış binalardan kurtulmaktan sorumlu olacağını söylemişti. Beyaz Saray Sözcüsü Karoline 

Leavitt, ABD Başkanı Donald Trump'ın "ABD'nin Gazze Şeridi'ni devralacağı" yönündeki açıklamasının ABD askerlerinin 

Gazze'ye konuşlandırılabileceği anlamına gelip gelmediği sorusuna, Başkan Trump'ın Gazze'ye ABD askeri 

konuşlandırmayı taahhüt etmediğini belirtti. Trump’ın yarattığı belirsizlik ortamında Fed’in ilerleyen dönemdeki 

hamlelerinin ne olacağına yönelik Fed yetkililerinin yaptığı açıklamalar da önem kazanmış durumda. Fed Başkan 

Yardımcısı Philip Jefferson, politika yapıcılar Trump yönetiminin gümrük tarifeleri, göç, deregülasyon ve vergiler 

konusundaki politikalarının net etkilerini daha iyi anlayana kadar Fed’in politika faizini mevcut pozisyonunda 

tutmaktan memnun olduğunu söyledi. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbeea de gümrük vergilerinin potansiyel 

enflasyonist etkisini göz ardı etmenin hata olacağı uyarısında bulundu. Bugün ABD tarafında haftalık işsizlik 

başvuruları verilerine ek olarak Fed üyeleri Waller ve Daly’nin açıklamalarını takip edeceğiz.  

 
 
Teknik Analiz: Ons altındaki yükseliş trendi devam ediyor. 2790 dolar seviyesinin üzerinde tutunmakta ısrarcı olan 

ons altın 2882 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Ons altında zirveden gelebilecek düzeltme 

hareketlerinde 2830 ve 2790 dolar seviyesini destek olarak takip edeceğiz. 2830 dolar desteği kırılmadığı sürece ons 

altında yeni zirve seviyeler test edilmeye devam edebilir.  

Destekler: 2830 / 2790 / 2760  

Dirençler: 2882 / 2900 / 2920  
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Petrol fiyatlarında aşağı yönlü baskı devam ediyor 

Petrol fiyatları, Trump’ın göreve gelmesinden buyana satıcılı seyrini sürdürmeye devam ediyor. Phillip Nova Kıdemli 

Piyasa Analisti Priyanka Sachdeva, "ABD ile Çin arasındaki devam eden ticaret anlaşmazlığı, küresel petrol piyasasına 

belirsizlik enjekte etmeye devam ediyor. Bu arada, ABD envanterlerindeki artış, iç piyasada potansiyel bir arz fazlası 

olduğunu ve bunun fiyatlar üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturabileceğini gösterebilir” dedi. Öte yandan İran ve 

Rusya'dan gelen arz kısıtlamalarının yanı sıra Kanada ve Meksika'dan gelen ham petrole yönelik yaptırımların 

ertelenmesiyle ilgili endişelerin devam ettiğini söylemek mümkün. İran Petrol Bakanı Muhsin Paknejad ise, ABD 

tarafından petrol üreticisi ülkelere tek taraflı yaptırımlar uygulanmasının petrol piyasasını istikrarsızlaştırdığını söyledi. 

Petrol piyasasısının siyasetten uzak tutulmasının enerji güvenliği açısından "hayati" önem arz ettiğini belirten 

Paknejad, "Büyük petrol üreticilerine karşı tek taraflı yaptırımlar uygulanması ve OPEC üzerinde baskı oluşturulması, 

petrol ve enerji piyasalarını açıkça istikrarsızlaştırmak ve dünya genelindeki tüketicilere de zarar vermektir" dedi. Bu 

küresel etkenler göz önünde bulundurulduğunda 2025 yılında petrol fiyatlarındaki aşağı yönlü baskısının devam 

etmesini bekleriz ancak dönem dönem gelecek politik açıklamalar ve ülkeler arası gerilimler, fiyatlarda yukarı yönlü 

tepki hareketlerine neden olabilir.  

 

Teknik Analiz: Brent Petrol kritik destek bölgesi olan 75.00 seviyesini aşağı yönlü kırdı. Bu seviyenin altındaki 

fiyatlamalarda satıcılı seyrin devam etmesini bekleriz. Alt tarafta bulunan 74.10 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip 

edilebilir. Öte yandan gelebilecek tepki alımlarında 75.00 seviyesinin aşılmasıyla 50 günlük hareketli ortalama olan 

76.00 seviyesine doğru hareketlilik hız kazanabilir.  

Destekler: 74.65 / 74.10 / 73.30  

Dirençler: 75.00 / 76.00 / 76.50 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 71.40 desteğini kırdı. Bu seviye altındaki fiyatlamalarda 70.00 seviyesine doğru 

hareketliliğin devam etmesini bekleriz. Buna karşın gelebilecek tepki alımlarında 72.85 seviyesi güçlü direnç bölgesi 

olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor.  

Destekler: 70.70 / 70.00 / 69.30  

Dirençler: 72.00 / 72.85 / 74.00 
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EURUSD paritesinde tepki hareketi kalıcı oldu! 

EURUSD paritesinde tepki hareketlileri kalıcı oldu. Dolar endeksinde yaşanan güç kaybı pariteyi pozitif etkileyen en 

önemli unsur olarak karşımıza çıkıyor. DXY’deki görünümün pariteye önümüzdeki dönemde de doğrudan etki etmesini 

bekleriz. Bu süreçte Fed faiz patikasına dair beklentiler fiyatları şekillendirecek. Morgan Stanley ise, Fed faiz indirimi 

tahminini 2025 yılı için 50 baz puandan 25 baz puana revize etti. Bunun yanı sıra Euro bölgesine baktığımızda 

ekonomik aktivite Ocak'ta Ağustos ayından bu yana ilk defa büyüme gösterdi. Euro Bölgesi'nde Ocak ayı bileşik PMI 

verisi 50,2’ye yükselerek son 5 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Hizmet sektörü PMI verisi Aralık ayındaki 51,6 

seviyesinden 51,3’e gerileyerek hafif bir düşüş kaydetti. Genel olarak, Euro Bölgesi ekonomik aktivitesinde 

toparlanma sinyalleri gözlemlenirken, büyümenin hız kazanması adına önümüzdeki aylarda gelecek veriler yakından 

takip edilecek.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde gelen tepki alımlarının kalıcı olduğunu söylemek mümkün. 1.0340 seviyesi 

üzerindeki fiyatlamanın devam etmesi yukarı yönlü hareketliliğin sinyalleri olabilir. Ancak gelebilecek kar 

realizasyonları ile bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda satış baskısı tekrar hız kazanabilir ve 1.0215 seviyesine 

doğru hareketlilik görülebilir.  

Destekler: 1.0340 / 1.0215 / 1.0177 

Dirençler: 1.0400 / 1.0460 / 1.0555 
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DolarTL’de zirveden geri çekilme! 

DolarTL paritesi bu hafta 36.00 seviyesini aşarak zirve tazelemişti. 36.00 seviyesinin üzerinde tutunmayı başaramayan 

paritede zirveden gelen sınırlı bir geri çekilme izledik. Hafta başında 110 seviyesini test eden Dolar Endeksi (DXY) ise 

dün 107.30 seviyesine kadar geri çekildi. Bugün de 108.00 seviyesinin altında seyreden bir Dolar Endeksi izliyoruz. 

Dolar Endeksindeki geri çekilme paritede de sınırlı bir satış baskısına neden oluyor. Bugün yurt içinde haftalık para ve 

banka istatistikleri dışında öne çıkan bir veri bulunmuyor. Yarın ise TCMB’nin yayınlayacağı yılın ilk enflasyon raporu 

önemli olacak.    

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi bu hafta 36.00 seviyesini aşarak zirve tazelemişti. 36.00 seviyesinin üzerinde 

kalıcı olamayan parite sınırlı bir geri çekilme ile 35.86 seviyesini test etti. Paritedeki geri çekilmelerin oldukça sınırlı 

kaldığını ve kademeli yükseliş eğiliminin devam ettiğini görüyoruz. 35.70 desteğinin altında gün sonu kapanışı 

gelmediği sürece paritede 36.00 seviyesi yeniden aşılabilir ve yeni zirve seviyeler test edilebilir.  

Destekler: 35.86 / 35.70 / 35.38  

Dirençler: 36.00 / 36.30 / 36.50  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.15 / 37.00 / 36.90  

Dirençler: 37.55 / 37.90 / 38.10  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


